ירושלים, כ"ז בתשרי, תשפ"ד
12 באוקטובר, 2023

פיקוח על הבנקים
לשכת המפקח

שאלות ותשובות לשעת חירום - מלחמת "חרבות ברזל"

בשעות קשות אלה בנק ישראל ועובדיו עומדים לצד הציבור לסייע בכל הנוגע להתנהלות מול המערכת הבנקאית.

אנו עומדים לרשותכם במוקדים הטלפוניים בבנק ישראל:

היחידה לפניות הציבור ולבקרה צרכנית בפיקוח על הבנקים : 02-6552680 או *9086
יחידת נתוני אשראי : *6194